UBND HUYỆN ĐĂK HÀ

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /CTr-VP         Đăk Hà, ngày        tháng        năm 2021

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 02

của TT HĐND - Lãnh đạo UBND huyện (Từ ngày 03/01 đến ngày 09/01/2022)

Thời

gian
Nội dung công tác

Chủ trì/tham

dự
VP dự

Thứ 2, ngày 03/01/2022

Nghỉ bù Tết Dương lịch 2022

Trực Lãnh đạo : Đ/c Hà Tiến - PBT, CT UBND huyện.

Trực thành viên : Đ/c Nguyễn Văn An - Chánh Văn phòng.

Trực lái xe         : Đ/c Võ Văn Lợi.

Thứ 3, ngày 04/01/2022

13h30

Họp Ban Chỉ đạo Cuộc vận động “Làm thay đổi nếp

nghĩ, cách làm cho đồng bào DTTS vươn lên thoát

nghèo bền vững (PHHU)

Đ/c Thương,

PCT UBND

huyện

13h30 Họp Ban Chỉ đạo Tôn giáo năm 2021 (PHUB)
Đ/c  CT UBND

huyện
Đ/c An

Thứ 4, ngày 05/01/2022

08h00

Hội nghị trực tuyến của Chính phủ với địa phương tổng

kết công tác năm 2021, triển khai nhiệm vụ, giải pháp

chủ yếu năm 2022 (01 ngày; HTUB)

Chủ tịch, Các

PCT UBND

huyện

Đ/c An

13h30
Dự làm việc với Đoàn giám sát của Đoàn Đại biểu

Quốc hội tỉnh về công tác quy hoạch (HT UBND tỉnh)

Đ/c Trang, PCT

UBND huyện

Thứ 5, ngày 06/01/2022

7h30 Họp Đảng ủy Quân sự huyện (HT BCHQS huyện)
Đ/c CT UBND

huyện

13h30
Làm việc về giải ngân đường vào Nghĩa trang nhân dân

huyện (PHUB).

Đ/c  CT UBND

huyện

Đ/c

Tuấn

13h30
Họp Ban đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính

sách xã hội huyện Đăk Hà (HTUB)

Đ/c  Thương,

PCT UBND

huyện

Đ/c An

Thứ 6, ngày 07/01/2022

07h30 Giao ban Tuần 53 (PHHU) Theo thành phần

13h30

Hội nghị tổng kết nhiệm vụ 2021 và triển khai nhiệm

vụ kinh tế- xã hội, dự toán ngân sách năm 2022 (HT
24/3)

Chủ tịch, Các

PCT UBND

huyện

Đ/c An

Thời

gian
Nội dung công tác

Chủ trì/tham

dự
VP dự

Thứ 7, ngày 08/01/2022

Trực Lãnh đạo : Đ/c Phạm Thị Thương - PCT UBND huyện.

Trực thành viên : Đ/c Đặng Thế Quyết - Phó Chánh Văn phòng.

Trực lái xe          : Đ/c Trần Văn Hùng.

Chủ Nhật, ngày 09/01/2022

Trực Lãnh đạo : Đ/c Nguyễn Ngọc Trang - PCT UBND huyện.

Trực thành viên : Đ/c Trần Phước Tuấn - Phó Chánh Văn phòng.

Trực lái xe          : Đ/c Trần Văn Hùng.

Nơi nhận:      KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- TTHU, HĐND, UBMTTQ huyện;            PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lãnh đạo UBND huyện;

- VPHU, TT BDCT huyện;

- Các cơ quan, đơn vị, các xã, thị trấn;

- Đăng tải trên trang TTĐT huyện;

- Lưu: VP.

       Trần Phước Tuấn

		2022-01-02T16:28:49+0700

		2022-01-02T17:25:17+0700

		2022-01-02T17:25:17+0700

		2022-01-02T17:25:17+0700

		2022-01-02T17:25:17+0700